
 

 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI’ 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO - LAVORI PUBBLICI 
 

N. 532 del  13 dicembre 2024 

 

 

Oggetto: BANDO FONDAZIONE CRC SPAZIO GIOVANI . LIQUIDAZIONE 

FATTURA NELL’AMBITO DEL PROGETTO "SPAZIO AI GIOVANI" 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 29/12/2023, con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2024-2026 e la versione aggiornata del DUP 2024-2026; 

 

VISTA la deliberazione n.2 del 15/01/2024, con cui la Giunta Comunale ha provveduto 

all’assegnazione per ciascun centro di responsabilità di servizio dei capitoli di spesa del bilancio 

2024-2026; 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n.10 del 12/01/2023 ad oggetto: “Bando 

“SPAZIO GIOVANI” Fondazione CRC – Avvio del procedimento”, l’Amministrazione Comunale 

ha deciso di aderire come ente promotore al bando SPAZIO GIOVANI, di individuare come spazio 

per le attività il salone adiacente alla Biblioteca Comunale “Gallo Rossi” di Villanova Mondovì e di 

autorizzare il Sindaco alla sottoscrizione della pre-candidatura da caricare sul ROL della Fondazione 

entro la data del 20/01/2023; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.35 dell’08/03/2023 ad oggetto: 

“Approvazione Bozza di accordo di Partenariato per la realizzazione del progetto “Spazio ai Giovani” 

oggetto di istanza di finanziamento nell’ambito del Bando “Spazio Giovani” promosso dalla 

Fondazione Cassa di Risparmio di Cuneo”, con la quale è stata approvata la bozza di accordo di 

partenariato per la realizzazione del progetto ed è stato autorizzato il Sindaco alla sottoscrizione 

dell’istanza di contributo, da inoltrarsi alla Fondazione CRC entro il 10/03/2023; 

 

DATO ATTO che con nota datata 12/05/2023 prot.n.U_00650_20230512_SAI_M (ns.prot.n.5292 

del 24/05/2023) la Fondazione CRC ha comunicato al Comune di Villanova Mondovì di aver 

deliberato l’erogazione di un contributo per le prime due annualità di € 62.500,00, quale contributo 

straordinario, al lordo di eventuali ritenute di legge, per l’iniziativa dal titolo “SPAZIO AI 

GIOVANI”, nell’ambito del “BANDO SPAZIO GIOVANI 2023 (FASE DUE)”; 

 



 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.112 del 31/07/2023 ad oggetto: “Progetto 

SPAZIO AI GIOVANI promosso dalla Fondazione CRC di Cuneo – Approvazione bozza accordo 

definitivo”; 

 

RICHIAMATA la precedente determinazione n 430 del 30/11/2023 ad oggetto: “Bando SPAZIO 

GIOVANI 2023 CRC. PROGETTO SPAZIO AI GIOVANI - Fornitura attrezzature – Affidamento 

diretto e impegno di spesa”, con la quale si è provveduto ad acquistare, dalla Ditta BB NETWORKS 

Srl di S.Rocco di Bernezzo - Cuneo – affidatario del servizio di assistenza del sistema informativo 

dell’ente sino al 31/12/2024 -  le seguenti attrezzature: 

 

- N.1 SEDUTA COMPONIBILE     €    259,00 + IVA 

- N.1 ARMADIO       €    440,00 + IVA 

- N.2 ATTACCAPANNI        €    112,20 + IVA 

per una spesa totale di € 923,40 + IVA 22%, pari a complessivi € 1.126,55; 

 

PRESO ATTO che in data 11/11/2024 come da bolla di consegna, sono state consegnate le 

attrezzature informatiche suindicate, tranne l’armadietto per ritardi di consegna dalla Ditta 

distributrice; 

 

VISTA la fattura n.185/E del 30/11/2024 (ns. prot.n.12204 del 06/12/2024) della Ditta BB 

NETWORKS Srl, pari ad € 1.126,55 (IVA 22% compresa); 

 

RITENUTO provvedere pertanto alla liquidazione della summenzionata fattura; 

 

VISTO il DURC regolare della ditta BB NETWORKS Srl di Bernezzo (INAIL_45997319 scadenza 

13/02/2025); 

 

VISTO che la spesa di € 1.126,55 (IVA 22% compresa) è imputata al Cap. 1006/2 impegno 

n.647/2023 del Bilancio 2024/2026, gestione residui 2023 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di liquidare la fattura N.185/E del 30/11/2024 (ns. prot.n.12204 del 06/12/2024) della Ditta BB 

NETWORKS Srl pari ad € 1.126,55 per la fornitura di attrezzatture nell’ambito del progetto 

“SPAZIO AI GIOVANI”; 

 

3. di dare atto del DURC regolare della ditta BB NETWORKS Srl di Bernezzo (INAIL 

INAIL_45997319 scadenza 13/02/2025); 

 

4. di dare atto che la spesa di € 1.126,55 (IVA compresa) è imputata al Cap. 1006/2 impegno 

n.647/2023 del Bilancio 2024/2026, gestione residui 2023; 

 

5. di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

LEANDRO Geom. Emiliano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 


